- 1 -

2011 年３月 17日

各位

「東北地方太平洋沖地震」に対する災害義援金寄贈のお知らせ

当社は、平成 23 年３月 17 日開催の取締役会において、「東北地方太平洋沖地震」によ

る被災地へ災害義援金を寄贈することを、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

2011 年３月 11 日（金）に発生した「東北地方太平洋沖地震」の被災地の皆様に、心か

らお見舞い申し上げます。被災地の皆様の無事を心よりお祈りいたしますと共に、犠牲に

なられた方々およびご遺族の皆様に対し、深くお悔やみを申し上げます。

当社は、この地震による被災者の救援や、被災地の復興に少しでもお役立ていただく

ための義援金 10,000,000 円を寄贈いたします。

当社から寄贈する災害義援金は、日本赤十字社（予定）を通して、被災地の皆様へ届け

られます。

当社役職員一同は、被災地の皆様のご無事と一日も早い復旧を心よりお祈りいたします。

以上

チャイナ・ボーチー・エンバイロメンタル・ソリューションズ・テクノロ

ジー（ホールディング）カンパニー・リミテッド

代表取締役会長、総裁兼 CEO チャン・リーチェン

（コード番号：1412）     （東証 1部）

問合せ先（中国語・英語） CFO ツァオ・シャオピン

電話番号 0086-10-5878-2039

問合せ先（日本語・中国語）

日本事務所

代表補佐  王 尚子

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 2－7－16

ビュロー虎ノ門 1005 号室

03-3595-2008

電話番号 0034-800-1-00070(IR 専用フリーダイヤル)